

SMLOUVA O DÍLO

Uzavřená dle ustanovení § 536 a násl. obchodního zákoníku č. 513/1991 Sb. v platném znění mezi:

I. SMLUVNÍ STRANY

I.I. Objednatel: Mateřská škola, Praha 8, Bojasova 1

se sídlem: Bojasova 1/1242, 182 00 Praha 82 – Kobylisy
IČO: 68402112

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických: Bc. Věra Klímová

b) smluvních: Bc. Věra Klímová

Do obchodního rejstříku vedeném Městským soudem v...
(dále jen objednatel)

I.II. Zhotovitel : **PIREXT PRO s.r.o.**

se sídlem/místem podnikání: Šimůnkova 1612 Praha 8 Kobylisy 182 00

jednající : Vojtěch Piroutek

IČO: 02692333 DIČ: CZ02692333

zástupce pověřený jednáním ve věcech

a) technických: Vojtěch Piroutek

b) smluvních: Vojtěch Piroutek

Bankovní spojení: 0100 Číslo účtu: 107-6749400257

(dále jen zhotovitel)

II. PŘEDMĚT DÍLA

II.1 Předmětem této smlouvy je provedení díla : Dodání a pokládka koberců v šatnách u tříd.

III. TERMÍNY PLNĚNÍ

III.1 Zhotovitel se zavazuje provést sjednané dílo v termínech:

a) Zahájení prací na díle: 21.10.2024

b) Ukončení a předání díla: 31.10.2024

IV. CENA DÍLA

IV.1. Cena díla je stanovena v souladu s obecně závaznými právními předpisy za celé dílo dle čl. II a je oběma smluvními stranami dohodnuta ve výši: 83 732,18 Kč bez DPH

Cena bez DPH 83 732,18 Kč

DPH 21%: 17 583,76 Kč

Cena celkem vč.DPH 101 315,94 Kč

V. PLATEBNÍ PODMÍNKY, FAKTURACE

V.1. Platba bude provedena objednavatelem po dokončení a převzetí díla na účet zhotovitele.

VI. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

VI.1. Objednatel i zhotovitel jsou oprávněni odstoupit od smlouvy, jestliže zhotovitel nebo objednatel nesplní závazky plynoucí z této smlouvy ve lhůtách zde sjednaných a to způsobem dle Obchodního zák. č. 513/91 Sb. v platném znění.

VII. SMLUVNÍ SANKCE

VII.1. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel bude platit objednateli smluvní pokuty :

VII.1.1. Zhotovitel bude platit objednateli za prodlení s termínem předání díla v termínu, a to 0,1% z celkové částky, za každý den prodlení.

VII.1.2. Objednatel bude platit zhotoviteli v případě prodlení s proplácením faktur zákonný úrok z prodlení z dlužné částky za každý den prodlení.

VII.1.3. Ustanovení o smluvní pokutě neruší právo objednatele nebo zhotovitele na náhradu škody.

VIII. ZÁKLADNÍ PODMÍNKY PROVÁDĚNÍ DÍLA

VIII. 1 Objednatel se zavazuje:

- a) předat zhotoviteli staveniště ve stavu způsobilém k realizaci stavby,
- c) zabezpečit zhotoviteli bezplatné užívání prostor staveniště a dodávku potřebných energií (voda, elektřina) po dobu trvání stavby,

VIII.2 Zhotovitel se zavazuje

- a) dílo provést dle čl. II této smlouvy v souladu se stavebními technickými normami v dohodnuté době,
- b) udržovat na převzatém staveništi pořádek a čistotu vč. odstraňování odpadu a nečistot vzniklých jeho pracemi,
- c) postupovat podle pokynů objednatele
- e) po dokončení prací vyklidit staveniště a do 10-ti dnů jej protokolárně předat objednateli.

IX. PŘEDÁNÍ A PŘEVZETÍ DÍLA

IX.1 Ukončení díla: Závazek zhotovitele provést dílo je splněn jeho řádným ukončením. Dílo se považuje za řádně ukončené, bylo-li provedeno bez vad a nedodělků a podepsat předávací protokol.

X. ZÁRUKY

XI.1 Záruční doba je 24 měsíců na veškeré práce prováděné zhotovitele, za výrobky zabudované do díla platí záruka po dobu záručních listů výrobců těchto materiálů, nejméně však 24 měsíců.

XI.2 Záruční doba začíná běžet ode dne předání díla bez vad a nedodělků.

XII. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

XII.1 Smluvní vztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními Obchodního zákoníku v platném znění a souvisejícími předpisy.

XII.2 Obě smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem smlouvy včetně jejích příloh a s celým obsahem smlouvy souhlasí. Současně prohlašují, že tato smlouva nebyla sjednána v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

XII.3 Tato smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou vyhotoveních.

XII.4 Všechny spory vzniklé v souvislosti s touto smlouvou a jejím prováděním se smluvní strany pokusí řešit cestou vzájemné dohody prostřednictvím svých pověřených zástupců. V případě soudního sporu bude tento řešit věcně příslušný český soud.

XII.5 Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze formou písemných dodatků odsouhlasených oběma smluvními stranami.

XII.6 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Přílohy:

1) Cenová nabídka zhotovitele

V Praze dne 3.10.2024

V Praze dne 3.10.2024

.....

objednatel

.....

zhotovitel

Cenová nabídka

dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku na dodání a pokládku koberců v šatnách u tříd MŠ Bojasova

Popis prací

Berušky

	Jedn.	Počet	Jedn. cena	Cena celkem
Demontáž stávajícího koberce	m2	25,8	55,00 Kč	1 419,00 Kč
Příprava pracoviště	m2	25,8	60,00 Kč	1 548,00 Kč
Stěrka Rovinal	m2	25,8	170,00 Kč	4 386,00 Kč
Broušení stěrky	m2	25,8	40,00 Kč	1 032,00 Kč
Vysávání	m2	25,8	32,00 Kč	825,60 Kč
Koberec Primavera 651 vč.10% prořezu	m2	28,41	206,00 Kč	5 852,46 Kč
Pokládka koberce vč. lepidla	m2	25,8	260,00 Kč	6 708,00 Kč
Kobercová PVC lišta	bm	8	145,00 Kč	1 160,00 Kč
Kobercová lišta řezaná	bm	13,4	95,00 Kč	1 273,00 Kč
Přechodové lišty 930mm vč.montáže	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
Cena celkem bez DPH				25 104,06 Kč

Dráčky

	Jedn.	Počet	Jedn. cena	Cena celkem
Demontáž stávajícího koberce	m2	25,8	55,00 Kč	1 419,00 Kč
Příprava pracoviště	m2	25,8	60,00 Kč	1 548,00 Kč
Stěrka Rovinal	m2	25,8	170,00 Kč	4 386,00 Kč
Broušení stěrky	m2	25,8	40,00 Kč	1 032,00 Kč
Vysávání	m2	25,8	32,00 Kč	825,60 Kč
Koberec Primavera 651 vč.10% prořezu	m2	28,41	206,00 Kč	5 852,46 Kč
Pokládka koberce vč. lepidla	m2	25,8	260,00 Kč	6 708,00 Kč
Kobercová PVC lišta	bm	8	145,00 Kč	1 160,00 Kč
Kobercová lišta řezaná	bm	13,4	95,00 Kč	1 273,00 Kč
Přechodové lišty 930mm vč.montáže	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
Cena celkem bez DPH				25 104,06 Kč

Skřítky

	Jedn.	Počet	Jedn. cena	Cena celkem
Demontáž stávajícího koberce	m2	25,8	55,00 Kč	1 419,00 Kč
Příprava pracoviště	m2	25,8	60,00 Kč	1 548,00 Kč
Stěrka Rovinal	m2	25,8	170,00 Kč	4 386,00 Kč
Broušení stěrky	m2	25,8	40,00 Kč	1 032,00 Kč
Vysávání	m2	25,8	32,00 Kč	825,60 Kč
Koberec Primavera 651 vč.10% prořezu	m2	28,41	206,00 Kč	5 852,46 Kč
Pokládka koberce vč. lepidla	m2	25,8	260,00 Kč	6 708,00 Kč
Kobercová PVC lišta	bm	8	145,00 Kč	1 160,00 Kč
Kobercová lišta řezaná	bm	13,4	95,00 Kč	1 273,00 Kč
Přechodové lišty 930mm vč.montáže	ks	2	450,00 Kč	900,00 Kč
Cena celkem bez DPH				25 104,06 Kč

Ostatní položky

	Jedn.	Počet	Jedn. cena	Cena celkem
Přesouvání nábytku	kpl	1	1 500,00 Kč	1 500,00 Kč
Manipulace s materiálem	kpl	1	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč
Likvidace obalů a stržených koberců	kpl	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
Cena celkem				5 200,00 Kč
Cena celkem bez DPH				80 512,18 Kč

Jedn.	Počet	Jedn. cena	Cena celkem
-------	-------	------------	-------------

Mimostaveništní doprava, přesun kapacit	%	4	805,00 Kč	3 220,00 Kč
---	---	---	-----------	-------------

Cena celkem bez DPH	83 732,18 Kč
---------------------	--------------

DPH 21%	17 583,76 Kč
---------	--------------

Cena celkem vč.DPH	101 315,94 Kč
--------------------	---------------

V případě jakýchkoliv požadavků či doplňujících informací nás neváhejte kontaktovat na níže uvedených telefoních číslech.

PIREXT PRO s.r.o.
Šimůnkova 1612/26
Praha 8 Kobylisy
182 00
IČO:02692333
DIČ:CZ02692333

za PIREXT PRO s.r.o.
Vojtěch Piroutek
mob.: 777 043 899
vojtech.piroutek@pirextpro.cz